Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Mysłowice zatwierdzone 
uchwałą Rady Miasta Mysłowice z dnia 30 października 2008 r. Nr XXX/656/08  wyznacza dla niej 
strefę oznaczoną symbolem PU – tereny produkcyjno - usługowe  

Cena wywoławcza gruntu wynosi 850.000,- zł 
(słownie złotych: osiemset pięćdziesiąt tysięcy) 

Wysoko ść post ąpienia  w przetargu nie moŜe być mniejsza niŜ 1% ceny  wywoławczej gruntu,                           
z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. Cena nieruchomości osiągnięta w przetargu, 
powiększona o podatek VAT w wysokości 22%, płatna jest w całości nie później niŜ do dnia zawarcia

[...]

Przetarg odb ędzie si ę w dniu 20 maja 2009 r. o godz. 10 00 w sali nr 204  
Urzędu Miasta Mysłowice przy ul. Powsta ńców 1 

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które najpóźniej do 13 maja 2009 r. wpłacą 
wadium  w wysokości 170.000,- zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt tysięcy) na konto: Urząd 
Miasta Mysłowice Nr 25124042271111000048464055 PEKAO S.A. Oddział Mysłowice ul. Mikołowska 
6. Za potwierdzenie wpłaty przyjmuje si ę datę uznania rachunku bankowego Urz ędu Miasta 
Mysłowice. 
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który wygra przetarg zalicza się na poczet ceny